
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ первая сессия седьмого созыва / 

06.10.2022  № 8 

 с. Табуны  

Об образовании депутатской фракции "Единая Россия" 

 В соответствии с п.6 ст.29 Устава муниципального образования 

Табунский район, районный Совет депутатов р е ш и л :  
 

  Образовать депутатскую фракцию "Единая Россия" в Табунском 

районном Совете депутатов в составе: 

Руководитель 

фракции: 

Пилипейко Наталья 

Геннадьевна 

– депутат от избирательного 

округа №2.  

Члены 

фракции: 

Бутов Алексей Юрьевич – депутат от избирательного 

округа №2;   

 Дудукалова Людмила 

Алексеевна 

– депутат от избирательного 

округа №2;   

 Дубицкий Сергей 

Степанович 

– депутат от избирательного 

округа №3;  

 Ерохина Ирина Петровна – депутат от избирательного 

округа №1;   

 Карпешина Наталья 

Николаевна 

– депутат от избирательного 

округа №3;   

 Коцумаха Светлана 

Владимировна 

– депутат от избирательного 

округа №3;   

 Огородник Татьяна 

Ивановна 

– депутат от избирательного 

округа №3;  

 Парамзин Роман 

Николаевич 

– депутат от избирательного 

округа №2;   

 Плинокосов Максим 

Александрович 

– депутат от избирательного 

округа №1;   

 Султанов Рамид Данзи оглы – депутат от избирательного 

округа №1.   

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов        С.С. Дубицкий 

       


